Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.09.2021 г. № 35-р
с. Четырла, ул. Ленина, д. 2А

т.8(84652) 36-2-18

Об определении мест и способов для сжигания мусора, травы, листвы и

иных отходов, материалов или изделий на территории сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской

Федерации от 20.09.2016 года № 947 «О внесении изменений в Правила

противопожарного режима в Российской Федерации», постановлением

администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самаркой области от 10.04.2020 г. № 11-п «Об определении

мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных

отходов, материалов или изделий на территориях общего пользования

сельского поселения Четырла»

1. Запрещается разводить костры, использовать открытый огонь для

приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных для этого

мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или

изделия, на землях общего пользования населенных пунктов, а также на

территориях частных домовладений, расположенных на территориях

населенных пунктов, кроме мест и способов, установленных в пунктах 2 и 3

настоящего распоряжения.

2. Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных

отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Четырла:

 бывший полигон ТБО, Четырла - 300 м. на восток от дома, расположенного

по адресу: ул. Молодежная, д.2;

 бывший полигон ТБО, д. Семеново-Шарла - 370 м. на север от ул. Школьная

и 140 м. на восток от автодороги «Семеново-Шарла – Мичурино»;

 бывший полигон ТБО, п. Красный Яр - 300 м. на север от поселка.

3. Определить следующий способ сжигания - открытый костер в

безветренную погоду при постоянном контроле за данным процессом.

4. Настоящее распоряжение не распространяет свое действие в период

введения особого противопожарного режима на территории сельского

поселения Четырла.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла     А.Н. Сидоров